setzung  zustimnien.     1325  Mai  6. 

Jacobus  etc.  venerabili  R[aimundo]  episcopo  Ilerdensi 
.  .  .  Scire  vos  voluraus  venerabilem  R[aimundum]  episcopum 

Yalentinum  cancellarium  nostrum  redeuntem  nuper  de  con- 
cilio  Terrachonensi  exposuisse  nobis  pro  parte  vestra,  vos 
persistere  in  angustia  et  anxietate  non  modica,  dum  pensatis 
non  habere  graciam  nostram  nec  esse  in  familiaritate  nostra 

et  beneplacitis  nostris,  ut  antea  consuevistis,  et  quod  supli- 
cabatis,  ut  deposita  indignacione  nostra  a  nobis  vos  ad  pre- 
missa  admittere  et  reducere  dignaremur.  Nos  autem  sibi 
respondimus,  et  ignoramus,  si  significaverit  vobis,  quod  vos 
ad  hec  obtinenda  poteratis  nobis  consulere  et  prebere  modum; 
quia,  cum  sciamus,  qualiter  vos  dictum  episcopatum  fueritis 
assequuti  cum  ingratitudine  et  displicencia  nostris  et  non  cum 
honore  nostro,  cogitare  potestis,  ut,  quamdiu  in  dicta  Ilerdensi 
ecclesia  prefueritis,  non  benivolenciam  nostram  obtinere  vel 
adquirere  debeatis. 

Er  ersucht  ilin,  der  Versetzung  nach  Huesca  zuzustimmen.  Dat.  II.  nonas 
Madii  anno  domiiii  MCCCXXV. 

Reg.  244  foli  281.     Eaimund  blieb  in  Lerida. 

545.  Johannes  archiepiscopiis  Tholetanus,  primas  Hispania- 
rum  ac  regni  Castelle  caucellarius,  an  Infant  Alfonso:  Dar- 
stellung  seiner  Beziehungen  zum  lufanten  Juan  Emauuel; 
Angriffe,  denen  er  ausgesetzt  ist;  Stellungnahme  des  Konigs 
von  Kastilien;  seine  Yerteidigung.  Valladolid  1325  Sept.  24. 

.  .  .  Postquam  dicto  domino  regi  pridem  per  litteram 
nostram  manu  propria  scriptam  notificavimus  inter  alia  de 
matrimonio,  quod  firmatum  est  inter  dominum  regem  Castelle 
et  filiam  domini  Johannis  Emanuhelis,  aliqua  inter  dictum 

dominum  Johannem  et  nos  innovata  fuerunt,  que  magnificen- 
ciam  vestram  latere  non  cupimus.  Idcirco  eidem  significamus, 
quod,  cum  idem  dominus  Johannes  ex  antiquo  rancore  contra 
nos  concepto,  eo  quod  servicia  per  nos  sibi  denegata  anno 
preterito,  dum  essemus  Barchinone,  que  salva  consciencia  sibi 
concedere  non  poteramus,  modo  aliquo  extorquere  nequiverit,. 
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dolorem,  quem  conceperat,  parere  desiderans,  statim  cum  fuit 

€um    domino    rege    predicto   eum  informare   contra^)   .   .  .  et 
tractare,   ut  cancellariam    ecclesie   Tholetane   ab   antiquo  per 
reges  Castelle  ex  privilegio   concessam   nobis    aufferret;  quod 
uliqualiter   presentientes    [nos?]    dictum    dominum   Johannem 
[acce]ssimus  et   eum    ad  partem   segregantes  familiariter  sibi 

exposuimus,  prout  amicabilius  potuimus,  qualiter  gentes  mur- 
murabant  et  etiam  publice  obloquebantur  [de]  discordia  inter 
nos  et  ipsum  diutius  habita  et  quantum  ex  parte  nostra  erat, 

■quod  nec  rancorem  contra  eum  habemus  nec  habueramus  nec 
habere    desiderabamus    nec    sciebamus    causam,    quare    inter 
ipsum    et    nos    discordia    esse    deberet;    tamen    si    aliquam 
contra  nos  racionabiliter  haberet,  ex  qua  odium  gereret,  nobis 
amicabiliter  exponeret  .  .  .     Ad   que   respondens   dixit,   quod 
discordia  et  odium,  quod  ipse  contra  nos  conceperat,  non  erat 

€x  nova  causa,  nam  a  tempore,  quo  sibi  denegaveramus  ser- 
vicia,  istud  odium   in  corde  gessit  [et  quamd]iu  viveret,  non 

deponeret,   quin   ex   hoc   de  nobis  querimoniam  haberet:  adi- 
ciens,  quod  nnnquam  nobis  bonum  aliquid  procuraret.    Quibus 
inter  ipsum   et  nos  habitis  equitavimus  insimuP)  .  .  .  usque 
ad  regem.    Verum  cum  essemus  prope  dictum  dominum  regem, 

dicto  domino  Johanne  ex  una  parte  nobisque  ex  alia  existenti- 
bus  ac  circumcirca  tam  archiepiscopo  Ispalensi  quam  baronum, 
militum,   clericorum   ac   aliorum   multitudine   copiosa:    dictus 

dominus   rex   iam  per  dictum  dominum  Johannem  antea  in- 
formatus,   ad   nos   modicum   declinans,   nobis   submisse  dixit, 

quod   volebat    habere    servicia   terre    nostre   et   statim   colli- 
gerentur.     Nos   vero    credentes,    quod   de   imponendis   futuris 
serviciis   loqueretur  respondentesque,   quod   eramus  parati  ei 
servire  semper  in  hiis   et  aliis  iuxta  posse:    set  credebamus, 

[quod]°)   non  solum  a  nobis  set  [etiam]'')  ab  aliis  prelatis  et 
universitatibus  terre  idem  peteret;  et  cum  omnes  essemus  con- 
gregati,  uua  cum  aliis  deliberaremus  et  faceremus,  quecunque 
suo  cederent  servicio  et  honori,  ait:  Non,  inquit,  fntura  adhuc 
peto  servicia  set  preterita,  que  meo  tutori  concedere  noluistis. 
Videntes    et    presumentes,    unde    hec   processerant,    diximus, 
quod    non     expectabamus     talem    remuneracionem    ab    ipso 

a)    Liicke  fiLr  ungefahr  5  Worter.      ^)   Zwei  Worter  fehJen.      c)    Fehlt 
im  Text. 
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domino  rege.  Nam  ex  quo  veneramus  ad  curias  pro  assistendo 
sibi  et  serviendo,  in  quibus  possemus,  non  absque  magnis 
laboribus,  sumptibus  et  expensis:  non  expectabamus  talem 
retribucionem  ab  ipso,  ut  a  nobis  exigeret  id,  ad  quod  minime 
obligabamur  nec  ab  aliis  exigebat.  Set  ex  quo  sic  ibant 
negocia  et  quod  talia  contra  nos  incipiebat,  quod  nondum 
contra  aliquem  attemptaverat,  nec  per  ipsum  nobis  honor 
debitus  servabatur,  cam  adhuc  ad  aliquod  consilium  nec  trac- 
tatum  per  eum  fuissemus  admissi  nec  vocati:  melius  erat 
nobis  recedere  quam  personam  et  boua  consumere  sic  inutiliter 
sine  fructu,  adicientes,  quod  bene  videbamus,  unde  hec  ortum 
habereut.  Ad  que  dominus  Johannes  dixit:  Si  credebamus 
regem  super  hiis  per  eum  informatum  fuisse?  Quod  cum 
concessissemus  credere  ita  esse,  voce  elevata,  vultu  turbido 
et  iracundo  ait:  Archiepiscope ,  credatis,  quod  super  hiis 
regem  informavi  et  quantum  potero,  informabo  et  dico  et 
dicam  in  presentia  Castelle  et  Legionis,  vos  maximam  iniuriam 

regi  et  michi  fecisse!  Nos  enim'^)  eius  iuiquitatem  prospi- 
cientes  aliqualiter  perturbati  diximus:  nos  nunquam  iniuriam 
regi  nec  sibi  fecisse;  set  ipse  iniuriam  regi  fecerat,  qui  terram 
regis  devastaverat,  ut  per  eftectum  patebat.  Tunc  ipse  dixit: 
quod,  quicunque  talia  diceret,  menciebatur.  Nos  vero  hec 

audientes  et  cum  turbacione  surgentes  recedere  [decrevijmus'')  . . . 
Sequenti  vero  die,  que  fuit  XX  dies  Octobris,  consilio 
habito  diligenti  ad  regem  accessimus  et  in  presencia 

sua  multitudine  baronum  et  militum^)  .  .  .  dominus  Jo- 
hannes  Emanuhelis  vituperaverat  non  nos  set  Deum,  cuius 
vicarius  sumus.  Inhonoraverat  etiam  dictum  dominum  regem, 

in  cuius  pres^encia**)  .  .  .]  cons[angui]nitatis  gradu  astricti 
eramus,  quam  ipse  esset  et  ad  cuius  servicium  ad  curias  ve- 
neramus;  vituperaverat  etiam  totam  domum  Aragonie  in  per- 
son[am  no]stram.  Set  quia  prelatus  et  persona  ecclesiastica 
eramus,  ista  volebamus  pacienter  tolerare,  nam  si  laycus  vel 
secularis  essemus,  aliter  nos  haberemus!  Et  ut  pleuius  in- 
gratitudinem  dicti  domini  [Johan]nis  congnosceret,  voleljamus 
sibi  aliqua,    que  [pro]  e[o]  feceramus,   narrare,   et  quibus  de 

d)  So  statt  autem?    ̂ )  Vom  folgenden  Satze  ist  zu  lesen:  Eex  vero  nos 
per  .  .  .  pe  gremi  .  .  .  tinuit.     f)  Zehn  Worter  fehlen  ungefahr. 

Finke,  Acta  Aragonensia.  55 
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causis  ipse  erat  nobis  et  ecclesie  Tholetane  sic  offensus.  Ex- 
posuimus  etiam  sibi,  qualia  in  curiis  preteritis,  quando  fuit 
in  tutorem  receptus,  pro  eo  feceramus  et  contra  omnes  maiores 

regni  pro  honore  suo,  nos,  quantum  decebat,  et  forte  plus  ex- 
ponentes  quodammodo  inimicicias  et  signanter  domini  inflfantis 

Philippi  incurreramus  .  .  -^)  Ex  tunc  convertimus  nos  modo 
reverenti  ad  conquerendum  domino  regi  predicto  de  se  ipso 
dicentes,  quod  bene  sciebat,  quod  per  eum  vocati  pro  servicio 
suo  ad  curias  veneramus,  licet  adhuc  corpore  debiles  propter 
infirmitatem,  quam  habueramus,  non  sine  magna  persone 
nostre  fatigatione  et  cum  magnis  sumptibus  et  expensis;  et 
quod  fere  per  XV  dies  in  dictis  curiis  steteramus  nec  adhuc 

per  eum  vocati  nec  ad  aliquod  consilium  vel  tractatum  fue- 
ramus  admissi  .  .  .  Cum  sua  gracia  ad  nostram  diocesim 

recedere  volebamus.  Quod  ipse  rex  audiens  et  multis  raci- 
onibus,  [quibus]  potuit,  se  excusans  affirmansque  et  qui  cum 
eo  erant  de  suo  consilio,  quod  nondum,  ex  quo  veneramus, 
de  aliquo  negocio  tractaverant,  nos  instanter  rogavit,  quod 

omnino  remaneremus,  ymmo'*)  .  .  .  nos  recedere  permitteret, 
cum  ex  recessu  nostro  tota  curia  turbaretur  .  .  .  Nos  .  .  .  re- 
manere  proponiraus,  quousque  videamus,  quomodo  ulterius 
facta  cederent  (?)...  Dat.  apud  Vallemoleti  XXIIII.  die 
mensis   Octobris   anno   domini  millesimo  trescentesimo  XXV. 

CRD  8309.  Or.  Pap.  Ssp.  Darunter  G.  Eicherii  \-id.  Wahrscheinlich 
der  Vorsteher  der  Kanzlei  des  Erzbischofs.  Vgl.  zum  Ganzen  Zorita,  Anales  VI 
1.  6  0.  64.  Ich  fiige  noch  folgendes  interessante  Schreiben  des  Erzbischofs  an 
seinen  Vater  bei,  das  wegen  des  Schlusses  doch  in  die  letzte  Regiemngszeit 
Jaymes  II.  zu  setzen  ist. 

Excellentissime  princeps  et  domine  karissime!  Notifico 
dominacioni  vestre,  me  per  Dei  graciam  corpore  sanum  esse, 
set  fatigatum  aliqualiter  et  anxium  propter  plura  gravamina, 
que  dominus  rex  noster  toti  ecclesie  sui  regni  et  personis 
ecclesiasticis  facere  incipit,  ductus  vel  pocius  seductus  consiUo 
aliquorum.  Propter  que  intendo  congregare  provinciale  concilium 
et  facere,  quod  dominus  ministrabit,  cui  placeat  inspirare  vobis 
dominis  regibus  mundi,  ut  melius  defendatis  sanctam  ecclesiam 

^)  Folgt  Darlegung  der  Angriffe  Johanns  auf  die  Rechte  des  Erzbistums; 
unter  andern,  dass  er  gegen  d.  Privilegien  der  Kirche  einer  Stadt  nundinas 
concesserat. 
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sponsam  suam.  Intendit  prefatus  dominus  ducere  me  secum 
in  frontrariam ,  promitens  me  iuvare ;  nescio ,  quis  erit  finis, 
quia  disposicio  previa  multum  inordinata  est  tam  spiritualiter 

quam  temporaliter.  Quicquid  autem  fieri  habebit,  vestre  do- 
minacioni  statim  significabo.  Dominus  Johannes  et  ego  maxima 
amicicia  federamur,  sic  quod  nunquam  tanta  fait.  Spero  in 
domino,  quod  conservabitur  .  .  .  Domina  infantissa  Cons[tancia] 
sine  dubio,  domine,  periculose  stat.  Quia  cum  nuper  per  V 

ebdomadas  stetissem  cum  eis,  et  postea  vellem  recedere  urgen- 
tibus  negociis  et  aliis,  que  incumbunt,  cum  maxima  dificultate 
habuit  fieri.  Postmodum,  ut  per  literas  domini  Johannis  et 

medici"*)  .  .  .  habui,  flet  frequenter,  et  quod  peius  est,  nichil 
medicinale  vult  recipere  nec  etiam  cibum,  nisi  in  valde  modica 
quantitate,  petens  pro  me  et  quod  mandamus  Valenciam.  Multum 
dubito  de  ea  vel  de  morte  vel  de  diutina  intellectus  lesione. 

Yerum  multum  ordinate  et  prudenter  loquitur.  Et  vere,  domine, 
debetis  anxiari  pro  tali  filia,  quia  bene  dico  vobis,  quod  inter 
filias  vestras ,  quas  cognoscimus ,  florem  bonitatis  portat. 
Utinam  cognosceretis  eam ,  sicut  ego  cognosco !  Et  bene ,  si 
videretis  eam,  distraeretis  (?)  solum  ex  aspectu.  Placeat 
itaque  vestre  dominacioni  circa  hec  cogitare  et  rescribere, 
quid  vobis  et  medicis  vestris  videretur  agendum :  quia  cum 
ipsa  nichil  medicinale  velit  recipere,  sola  medicina  videretur 

procurare  sibi  gaudium  quoquomodo.  Discretum  R.  Gros'') 
mercatorem  latorem  presencium,  qui  michi  servivit,  plurimum 
vestre  dominacioni  carius  recomendo.  Scripta  propria 
manu  Alcale  die  lune  post  festum  Corporis  Christi.  Sciatis 
insuper,  dominum  regem  multum  turbari  de  matrimonio 

domini  Johannis  de  Viscaya  et  neptis  vestre  .  .  .  Archiepis- 
copus  Toletanus  humilis  eius  natus. 

546.  Infant  Alfonso  an  einen  Rechtsknndigen  in  Tarragona: 
Klage  eines  Sarracenen,  dass  Don  Bueno  und  seine  Frau  ihm 
die  Farberei  verhexen;  soll  untersuchen  und  die  Akten  ihm 

senden,  da  sein  Rat  entscheiden  soll.    Saragossa  1325  Oct.  6. 

Infans    Alfonsus   illustrissimi    domini    regis    Aragonum 
primogenitus    eiusque    generalis  procurator  ac  comes  Urgelli 

M5  a)  Ein  Wort  fehlt.      b)  Oder  Grosi. 

55* 
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fldeli  ,  .  .  iurisperito  Tirasone  salutem  et  graciam.  Humili 
suplicatione  pro  parte  Zaraig  de  Valeros  Sarraceni  tinctoris  ... 
exhibita  fuit  coram  nobis  expositum  conquerendo,  quod  ipso 
Zaraig  utente  officio  tincturarie  dicte  civitatis  quidam  .  .  , 
dicte  civitatis  vocatus  Don  Bueno  et  eius  uxor  per  artem 
magicam  impedimentum  dederunt  dicte  tincturarie  taliter, 
quod  dictus  supplicans  non  potest  uti  suo  officio  supradicto 
nec  calderie  ipsius  officii  possunt  decoquere  nec  ignis  ardere, 
ut  asseritur  per  eundem,  quod  reduudat  in  magnum,  ut  fertur, 
dampnum  supplicantis.  Quare  fuit  nobis  humiliter  supplicatum, 
ut  super  predictis  deberemus  secundum  iustitiam  providere, 

Nos  .  .  .  vobis  committimus,  .  .  .  quatenus  .  .  .  veritatem  dili- 
gentissime  inquiratis  et  ipsam  inquisitionem  .  .  ,  ad  nostram 
curiam  ilico  transmittatis,  quoniam  nos  predicta  in  nostro 

consilio  teraiinari  volunius  et  decidi,  Dat.  Cesarauguste  pri- 
die  nonas  Octobris  anno  domini  millesimo  CCCo.  vicesimo  quinto. 

Aus  einem  Album  mit  modemeQ  Kopien.    Das  Or,  habe  ich.  nicht  gesehen. 

Eeg,  240  (11)  f.  210^,  Konig  an  Bischof  Raimund  von  Urgel:  soU 
Kleriker  und  Laien  bestrafen,  die  eine  Frau  cuiusdam  dampnande  magice  artis 
suffragio  zwangen,  ihnen  zu  Willen  zu  sein.  Exhumaverant  inhumaniter  cadaver 
cuiusdam  impuberis  tunc  recenter  sepulti  et  illud  membratim  laniaverant  quedam 
eius  membra  secum  ad  predicte  [dampnande?]  aitis  misterium  defferendo. 

(1313  April  16.) 
Reg.  248  (II)  f.  134  V.  Konig  an  Kanzler  Raimund  von  Yalencia:  Petrus 

rrancisci  de  Xativa  asserens  se  medicum,  denunziert,  de  usu  arcium  prohibi- 
tarum  et  de  operibus,  que  contra  fidem  cathohcam  faciebat.  Sagte  vor  Gericht 
aus,  er  habe  Tonsur  et  erat  in  possessione  clericatus.  TatsachHch  hatte  er  sie 

vorher  nicht,  set  nunc  timore  denunciacionis  predicte  fecisse  sibi  dictam  ton- 
suram.  Der  Bischof  soU  priifen,  und  wenn  jener  wirkHch  Kleriker,  vorgehen 
pro  delictis  et  maleficiis.     1324  April  20, 

547,  Erzbischof  (Exiniimis)  von  Tarragona  an  Bernard  de 
Aversone:  Zelintangelegenheit;  er  will  nichts  fi\r  sich  und 

ist  stets  zur  Abrechnunc:  hereit;  weiss  nichts  von  den  Ab- 
machnngen  der  pjipstlichen  Legaten  mit  dem  Konig;  liat 
Auftrag  Yom  Zehnt,  75()()  Pf.  zuriickzubehalten,  die  Hiilfte 
Ton  der  vorigen,  die  andere  von  der  Pfingstliollekte;  aber 
«r  soll  diese  Summe  nicht  au  die  Kurie  senden.  Tarragona 

(1326)  Januar  22. 
Domino  Bernardo  de  Auersone  amico  suo  speciali  ex 

parte    archiepiscopi   Terraconensis,     Habui   litteram   vestram 
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de  admiracione  domini  regis,  quam  habet  de  me,  quia  videor 
venire  contra  mandatum  apostolicum  michi  factum.  Sciatis, 
quod,  sicut  non  debeo,  sic  nec  aliquo  modo  intendo  facere, 

ymo  volo  ipsum  per  omnia  observare.  Non  est  enim  inten- 
cionis  mee,  aliquid  recipere  de  peccunia  decime,  que  domino 
regi  debetur.  Ymmo  si  aliquid  recepissem,  quod  non  feci,  paratus 
sum  facto  compoto  cum  coUectoribus  suis  restituere  in  continenti 
id,  quod  ultra  receperim;  nec  recepi  adhuc  ab  aliquo  prelato, 
nisi  a  dominis  Barchionensi  et  Dertusensi  episcopis  tantum. 
Legati  domini  nostri  non  dixerunt  michi  tractatum,  quem  super 

peccunia  decime  habuerunt  cum  domiuo  rege.  Unde  si  signi- 
ficaretis  euin  michi,  possem  cum  ipsis  loqui  super  eo  et  rogare, 
quod  observarent  tractatum  ipsum.  Audaoter  sicut  amicus 
dicatis  domino  regi,  quod  in  omnibus,  que  potero,  sum  et  ero 
semper  ad  servicium  suum,  salva  obedieucia  apostolice 
sedis.  Et  licet  habuerim  in  mandatis  a  domino  nostro  papa, 
quod  quantitatem  VII.  mill.  libr.,  de  quibus  agitur,  ad  manum 
meam  deberem  recipere  et  fideliter  conservare,  medietatem 

videlicet  ex  prima  solutione,  que  facta  fuit  in  proxime  pre- 
terito  festo  Omnium  sanctorum  et  reliquam  medietatem  ex 
solutione,  que  facienda  est  in  venturo  festo  pentecostes:  non 
tamen  habui  in  mandatis  dictam  peccuniam  ad  curiam  mitendi 
vel  alicui  tradendi  set  eam,  ut  predicitur,  conservandi.  Sicque 

displicere  non  debet  domino  regi,  quia  a  prelatis  iuxta  man- 
datum  apostolicum  peto  eaudem  .  .  .  Sciatis,  insuper  quod 
scribo  domino  episcopo  Valentino,  ut  retineat  et  mitat  in 
Tarraconam  de  peccunia  decime  sue  diocesis  domino  regi 
concesse  DCXLVI  libr.  Barch.  ad  complementum  medietatis  VII. 
miJl.  D.  libr.  cum  peccunia  episcopatus  Vicensis  et  dimitam 

domino  regi  peccuniam  diocesis  Ilerdensis,  que  est  in  Jaccen- 
sibus,  ne  habeam  facere  cambium  de  eadem.  .  .  .  Dat.  Terra- 
cone  sub  sigillo  nostro  secreto  XI.  kaleudas  Februarii. 

CRD  10453.  Or.  Pap.  Ssp.  Unzweifelhaft  mit  dem  Briefe  vom  10.  Jauuar 

1326  zusammenhangend ,  worin  der  Erzbischof  dem  Konig  schreibt:  Er  habe 
seinen  Brief  erhalten :  vos  intellexisse,  quod  requisieramus  prelatos  suffraganeos 
nostros,  ut  peccuniam  decime  biennaUs,  que  in  proximo  preterito  termino  soluta 
extitit,  nobis  miterent  Terraconam,  quamque  intendebamus  retinere  et  solvere 
papali  camere,  .  .  .  propter  quod  nos  requirebatis ,  ut  .  .  .  peccuniam  ipsam 
decime  in  posse  prelatorum  esse  permiteremus,  eciam  quod,  si  de  ipsa  decima 
biennali  aliquid  penes  nos  erat,  illud  retineremus,  .  .  .  alioquin  disphceret  vobis  .  . . 
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Respondemus  verum  fuisse,  quod  nos  de  expresso  mandato  sanctissimi  domini 

nostri  pape,  qui  nobis  .  .  .  demandavit,  ut  de  prima  solucione  primi  anni  bien- 
nalis  decime  supradicte  ,  .  .  conservaremus  quantitatem  septem  mill.  quingen- 
tarum  libr.  Barchinonensium,  que  per  .  .  .  infantem  Petrum  .  .  .  comitem 
Rippacurie  deberi  restabant  eidem,  scripssimus  .  .  .  aliquibus  ex  sufraganeis 
nostris,  .  .  .  ut  nobis  miterent  aliquas  quantitates  peccunie  iuxta  mandatum 
apostolicum  Terraconam  .  .  .  Dat.  Terracone  IIII.  idus  Januarii  anno  domini 
millesimo  CCCXX  quinto.